ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.02.2015 г. №  6
Об отмене постановления

Рассмотрев Протест прокурора Омского муниципального района      Омской области от 30.01.2015 года № 17-13-2015 \ 848 на постановление    администрации  Андреевского сельского поселения от 19.03.2014 года № 15  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле         Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление Андреевского сельского поселения от 19.03.2014 года № 15  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле         Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить, как противоречащее требованиям действующего законодательства.

Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев